MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS - AX

DELIBERAÇÃO Nº 4/2022 - CEMIAX (11.51.17)

 23062.016358/2022-49Nº do Protocolo:
Araxá-MG, 04 de abril de 2022.

DELIBERAÇÃO COLEGIADO – 007/2022, de 25 de março de 2022

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE
MINAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS –

ARAXÁ, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, eCAMPUS
conforme deliberado, por unanimidade, na 84ª Reunião Ordinária do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º: Autorizar à Coordenação do Curso de Graduação em Engenharia de Minas a realização
imediata das matrículas, no semestre letivo 2022-1, dos estudantes veteranos do Curso de Graduação
em Engenharia de Minas nas disciplinas do 1º período do Curso de Graduação em Engenharia de
Minas.

Art. 2º. Esta Deliberação entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 04/04/2022 17:05)
BRUNA LETICIA DOS SANTOS

COORDENADOR - SUBSTITUTO

CEMIAX (11.51.17)

Matrícula: 1247074

(Assinado digitalmente em 07/04/2022 19:14)
LEANDRO HENRIQUE SANTOS

COORDENADOR - TITULAR

CEMIAX (11.51.17)

Matrícula: 1856063

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2022 DELIBERAÇÃO 04/04/2022 df4342e65f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf